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NJOFTIM

PER VEND PUNE

DREJTOR I DREJTORISE SE SHERBIMEVE ARSIMORE , NE QENDREN E SHERBIMEVE
ARSIMORE

N& mbéshtetje té ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, "Kodi i Punés i Republikés s¢ Shqipérisé", t& ndryshuar, t¢ Vendimit t¢ Keshillit t¢ Ministrave nr.,
1013, daté 10.12.2010, "Pér krijimin e Agjencisé Kombétare te Provimeve”, i ndryshuar dhe t¢ Urdhrit t& Kryeministrit nr.146, daté 28.09.2018, "Pér
miratimin e strukturés dhe té organikés s¢ Agjencisé Kombétare t¢ Provimeve", i ndryshuar, Qendra e Shérbimeve Arsimore njofton shpalljen e vendit
té liré té punés:

1. Né pozicionin e Drejtorit né Drejtoring e Shérbimeve Arsimore, Drejtori i Drejtorisé punon nén drejtimin e Drejtorit t& QSHA-s¢, ndihmon né
orientimin e punés qé ka si qéllim organizimin, pérpilimin e planeve, sigurimin e kryerjes s¢ detyrave, lehtésimin e qarkullimit t& informacioneve, si
dhe siguron njé bashképunim t¢ miré me koleget e punés dhe grupet ¢ ndryshme q¢ mund t¢ ndihmojné né kryerjen e detyrave t& drejtorise. Né kite
kuadér pérfshihet njé game e gjeré detyrash q¢ mund té lindin edhe gjaté zhvillimit té drejtorisé.

2. Kualifikimet, aft¢sité dhe eksperienca q& kérkohet pér két& vend pune jané:

Diplomé universitare, Master Shkencor né fushén e Informatikés/Drejtésisé/Ekonomisé
Eksperiencé pune mbi pesé vite.

Njohja e miré e legjislacionit arsimor dhe politikave t¢ vlerésimeve arsimore dhe té strategjive t¢ zbatimit té kétyre politikave.
Aftési pér analizén e t& dhénave cilésore ose sasiore, dhe shkrimin né formén e shkrimit akademik.
Aftési e t& dégjuarit, shkrimit dhe té folurit né ményré efikase.

Té keté njohuri dhe aftési t& mira pér komunikim né gjuhén angleze.

Aftési né Pérdorimin e Kompjuterit;

Aftési né pérdorimin né ményre efikase t¢ dhénave informatike.

Aftési t¢ mira nder personale, pér té punuar né ekip dhe té marré iniciativa.

Aftési pér té punuar nén presion dhe me afate t& ngushta.

Aftési té ndjekeé dhe menaxhojé disa detyra né t& njéjtén kohe.

Te tregojé pérkushtim ndaj misionit dhe qéllimeve t& Qendrés s&¢ Shérbimeve Arsimore.

Lo el R o S T e

Paga pér pozicionin éshté né kategoring I1-1.

3. Paragitja e dokumenteve: Kandidati duhet t& paraqes¢ brenda datés 25.09.2024 né sekretariné e Qendrés sé Shérbimeve Arsimore, me adresé, QSHA,
Bulevardi Zhan D*Ark nr. 23, Tirang, kéto dokumente: Kérkesén pér Aplikim, CV-né, fotokopje t& noterizuar t¢ diplomés dhe listés s& notave, fotokopje t&
librezeés s¢ punés, fotokopje t¢ certifikatave t¢ kualifikimit, déshmive t& gjuhéve t& huaja dhe & kompjuterit, vértetimin ¢ gjendjes gjyqésore, raportin
mjekésor pér aftésing né pung, njé numer telefoni pér t'u kontaktuar, si dhe adresén e ploté t¢ vendqéndrimit.

Njoftimi pér shpalljen e kétij vendi té liré pune mund té gjendet edhe né fagen zyrtare t& QSHA-sé www.gsha.gov.al
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